
r%

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

concckAo m utrs^

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 61/2019

REFERENTE AO CONTRATO N° 002/2020

Em face do contido no Processo Administrativo n° 61/2019, e de acordo com o

artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, RATIFICO E HOMOLOGO a contratação direta

por dispensa de licitação a empresa AUTO POSTO CACHOEIRINHA EIRELI,

CNPJ: 10.698.992/0001-26, em todos os seus termos. OBJETO: Contratação de

empresa especializada para fornecimento de combustível (gasolina comum) para

abastecimento do veículo pertencente à Câmara Municipal de Conceição do

Castelo/ES, bem como de veiculo que por ventura vier a ser adquirido ou locado

pela CMCC/ES, para atender os Vereadores e Servidores no desempenho das

atividades legislativas e administrativas da Câmara Municipal de Conceição do

Castelo/ES, no exercício de 2020.

VALOR UNITÁRIO: R$ 4,78 (quatro reais e setenta e oito centavos)

VALOR GLOBAL: R$ 13.398,00 (treze mil e trezentos e noventa e oito reais).

VIGÊNCIA: 01 de fevereiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020

Conceição do Castelo, 23 de janeiro de 2020.

PINON

Presidente da CâmaràHVIunlcIpal de Conceição do Castelo - ES

Página 1 de 1

Av. José Grilo, n° 152, Centro. Conceição do Castelo, ES. CEP 29.370-000. Tel: (28) 3547-
1310 - Fax: (28) 3547-1201. E-mail: plccastelo@cmcc.es.gov.br / Site; www.cmcc.es.gov.br.


